
"RAINHA DAS ÁGUAS"

fitada de Sãa Paola

-.

PORTARIA N2792 DE 26 DE OUTUBRO DE 1979

LUIZ WOLGRAN 'TEIXEIRA FERREIRA. Frefei to
Municipal da Estancia de ~guas da Prata, Estado de são Paulo et
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei

R E S O L V E:

Exonerar a pedido, os membros da Comis-
são nomeada pela Portaria n2780 de 22/06/1979, par. organizar e
edministrar os retransmissores de televisão.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância de J-

guas da Prata, gos vinte e seis dias do m!s de outubro de mil
novecentos e setenta e nove.

}4~erreira

Prefeito Municipal

• Valentina Nad
Secretária

Gomes


	00000001

